simülatörlerin satışları temapark, eğlence merkezleri ve bireysel müşterilere yapılmaktadır. Ayrıca
müşteri taleplerine özel yeni konseptler ve tasarımlar da geliştirilmektedir.

İçerik, CGI ve Oyunlar: Şirketin üretilen 21’den fazla farklı VR film ürünü ve etkileşimli donanımsal yarış
oyunları “Uzay Madenci, Meteor Vurma ve Angry Birds” oyunları bulunmaktadır. Bu film ve oyunların
kurulumu yapılan simülatörlere lisanslanarak müşterilere çeşitlilik sağlaması amaçlanmıştır. DOF
Robotics eğitim unsurları barındıran denizaltı, zamanda yolculuk ve uzay temalı ortam ve simülatörlere
uyumlu özel içerikler geliştirmektedir.

Robotik Çözümler: Şirket, pandemi döneminde Ar-Ge çalışması yaparak tam otonom bir robot olan
AMR (Otomatik Mobil Robotu) tasarlamıştır. Bu araç salgın esnasında hastane ve kapalı alanların
sterilize edilmesi için kullanılmış olup şirkete ait yazılım ve mekanik tasarıma sahiptir. Günümüzde
robotun geliştirilmesine devam edilerek yapay zeka entegreli çalışma prensibine dayandırılmıştır.

3.1 Ortaklık Yapısı

Ortak Adı Grubu
Halka Arz Öncesi

Grubu
Halka Arz Sonrası

Sermaye
(TL) Payı (%) Sermaye

(TL) Payı (%)

Mustafa Mertcan
A 4.000.000 3,20% A 4.000.000 2,58%

B 96.000.000 76,80% B 84.000.000 54,19%

Bakıt Baydaliev
A 1.000.000 0,80% A 1.000.000 0,65%

B 24.000.000 19,20% B 21.000.000 13,55%

Halka Açık Kısmı  B  -   -  B 45.000.000 29,03%

Toplam   125.000.000 100%   155.000.000 100%

Kaynak: Dof Robotik Sanayi A.Ş. İzahname

4. ÖZET FİNANSAL TABLOLAR

4.1. Bilanço

Bilanço (milyon TL) 2022/12 2023/12 2024/12 2025/06
Dönen Varlıklar 121.312.385 403.308.374 914.894.068 1.024.187.340
Duran Varlıklar 295.638.380 419.713.223 560.769.572 650.359.623
Toplam Varlıklar 416.950.765 823.021.597 1.475.663.640 1.674.546.963
Kısa Vadeli Yükümlülükler 86.665.865 225.601.100 592.616.018 710.930.776
Uzun Vadeli Yükümlülükler 251.895.665 424.876.616 543.133.056 558.738.759
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 78.389.235 172.168.536 329.451.911 389.722.522
Kaynak: Dof Robotik Sanayi A.Ş. Fiyat Tespit Raporu

4.2. Gelir Tablosu

Gelir Tablosu  2022/12 2023/12 2024/12 2024/06 2025/06
Hasılat 156.342.926 422.892.272 628.321.226 151.903.575 267.022.962
Satışların Maliyeti (-) -83.686.976 -130.783.032 -212.705.658 -78.607.014 -98.429.388
Brüt Kar / Zarar 72.655.950 292.109.240 415.615.568 73.296.561 168.593.574
Esas Faaliyet Karı / Zararı 33.702.079 195.882.846 238.400.834 25.993.604 67.287.658
Vergi Öncesi Kar 17.059.422 164.916.173 173.439.219 181.502 18.589.031
Ana Ortaklık Net Kar 17.092.249 167.186.101 164.513.497 898.534 15.413.761
Kaynak: Dof Robotik Sanayi A.Ş. Fiyat Tespit Raporu

5. HALKA ARZDAN ELDE EDİLECEK FONUN KULLANIM YERLERİ

Kullanım Alanı Kullanım Tutarı (%)
Üretim ve Ofis Alanlarının Genişlemesi 10
GES ve Yeşil Dönüşüm 5
Ar-Ge Yatırımları 5-10
Pazarlama ve Satış 10
Makine, Ekipman ve Proje Yatırımları 10
Girişim Sermayesi Yatırımları 5
Finansal Borç Ödenmesi 15
İşletme Sermayesi İhtiyaçları: 35-40

Toplam 100
Kaynak: Dof Robotik Sanayi A.Ş. İzahname

6. DEĞERLEME YÖNTEMLERİ

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından Şirket için hazırlanan fiyat tespit raporunda şirket